

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

STAVBA: ZŠ ul. Požární – přístavba tělocvičny

KOMU: Statutární město Brno

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

POKYN VYDAL: [REDAKCE]

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna základových konstrukcí

DOTČENÉ MÍSTO: ul. Požární, Brno – Tuřany

ODKAZ NA VÝKRESY: ano

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu aktualizace projektové dokumentace došlo k posunu základových konstrukcí. Zpracovatel projektu navrhl a odsouhlasil řešení.

DŮVODY ZMĚNY:

Revize PD dle nálezového stavu – posun základových konstrukcí.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	257 873,08	54 153,35	312 026,43
Méněpráce:			
Rozdíl:			

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE: [REDAKCE]

SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE

OBJEDNATELE

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	24-062.1	ZŠ ul. Požární - přístavba tělocvičny	
Objekt:	99	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL02a	Posun základových konstrukcí - vícepráce	
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054 66442 Modřice		IČO: 25588176 DIČ: CZ25588176
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			247 492,08
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			10 381,00
Celkem			257 873,08
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		257 873,08 CZK
Základní DPH	21 %		54 153,35 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			312 026,43 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 24-062.1 - ZŠ ul. Požární - přístavba tělocvičny

Popis stavby: 24-062.1 - ZŠ ul. Požární - přístavba tělocvičny

Popis objektu: 99 - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL02a - Posun základových konstrukcí - vícepráce

Popis rozpočtu: ZL02a - Posun základových konstrukcí - vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
27	Základy	HSV			187 373,70	72,7
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	HSV			52 500,00	20,4
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV			7 618,38	3,0
ON	Ostatní náklady	ON			10 381,00	4,0
Cena celkem					257 873,08	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-062.1	ZŠ ul. Požární - přístavba tělocvičny
O:	99	Změnové listy
R:	ZL02a	Posun základových konstrukcí - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 27		Základy				187 373,70
27	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení dle výkazu výměr	m2	138,22800	675,00	93 303,90

rozpad jednotkové ceny položky:

SoD JC 750 Kč/m2

z toho odečteno:

10% doprava, odformovací prostředek, přísluš. = 75 Kč/m2

cena po odečtu: 675 Kč/m2

ZP1 : $0,6 \cdot 2 \cdot (1 - 0,6 + 7,68 + 6)$ 16,89600

ZP2 : $0,6 \cdot 2 \cdot (6,35 + 0,6 + 2,5)$ 11,34000

ZP3 : $0,6 \cdot 2 \cdot (11,535 + 6,3 + 7,83 + 9,845 + 16,2)$ 62,05200

$0,6 \cdot 2 \cdot (7,88 + 3,25 \cdot 2 + 6,35)$ 24,87600

$0,6 \cdot 2 \cdot (6,4 + 0,7 + 2,06 + 5)$ 16,99200

ZP4 : $0,6 \cdot 2 \cdot 1,94$ 2,32800

ZP5 : $0,6 \cdot 2 \cdot 3,12$ 3,74400

28	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění dle výkazu výměr	m2	138,22800	135,00	18 660,78
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

rozpad jednotkové ceny položky:

SoD JC 150 Kč/m2

z toho odečteno:

10% doprava, očištění = 15 Kč/m2

cena po odečtu: 135 Kč/m2

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 138,22800 138,22800

29	274354033R00	Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl. do 1,0 m včetně svislých drážek	kus	4,00000	450,00	1 800,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

úprava prostupů : 4 4,00000

30	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli B500B (10 505) dle výpisu výztuže - základy	t	3,23769	18 000,00	58 278,60
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

rozpad jednotkové ceny položky:

SoD JC 45.000 Kč/t

30% montáž = 13.500Kč/t

10% vázací drát, distanční lišty, manipulace = 4.500Kč/t

Celkem 18.000Kč/t

3237,6888/1000 3,23769

31	274361314R00	Výztuž základových pasů nad 12mm z oceli B500B (10 505) dle výpisu váztuže - základy	t	0,85170	18 000,00	15 330,60
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

rozpad jednotkové ceny položky:

Položkový rozpočet

S:	24-062.1	ZŠ ul. Požární - přístavba tělocvičny
O:	99	Změnové listy
R:	ZL02a	Posun základových konstrukcí - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SoD JC 45.000 Kč/t

30% montáž = 13.500Kč/t

10% vázací drát, distanční lišty, manipulace = 4.500Kč/t

Celkem 18.000Kč/t

851,7012/1000

0,85000

Díl: 95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					7 618,38
197	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	13,58000	561,00	7 618,38
Díl: 90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					52 500,00
558	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	150,00000	350,00	52 500,00

2. úprava demontáž výztuže Slidí 10hodin 3 den : 150

150,00000

Díl: ON	Ostatní náklady					10 381,00
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	10 381,00	10 381,00